_ MODEL - 12K

Jetéshkrim i kandidatit
(Curriculum Vitae)

Eméri: Elisa

Atésija: Qemal
Mbieméri: GJASTA

Daté lindja: _19/10/1981

Vend lindja: Burrel

Kandidat pér _ Keshilltar

Per zgjedhjet pér organet e geverisjes vendore té
datés 30 gershor 2019 n& Qarkun Diber, Propozuar nga Partia Sociliste e
Shqiperise / Aleanca Per Shqiperine Europiane.

Arsimi:
* Nentor 2010 - Korrik 2011 Master Profesional per
“Universiteti Europian i Tiranes”

o Tetor 2000-Korrik 2004 Diplome Finance-Kontabilitet , “Universiteti
Tiranes” Fakulteti i Ekonomise

"Banke e Sigurime”,

Eksperienca né puné:

* Nentor 2011- e ne vazhdim Specialiste finance kontabiliteti, OSHEE
Sh.a Drejtoria Rajonale Burrel

* Dhjetor 2010 - Nentor 2011 Shefe e Deges Ekonomike, OSHEE Sh.a
Drejtoria Rajonale Burrel.

* 01/01/2005 - Dhjetor 2010 Specialiste Finance-KontabiIitet, OSHEE
Sh.a Drejtoria Rajonale Burrel.

Kualifikimi:

e Prill 2019 ‘Trajner i kandidateve per keshillat bashkiak’, Universiteti
Europian i Tiranes& Helvetas
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Tetor 2017-Prill 2018 . Vleserues I Pasurive te paluajteshme
“Universiteti politektik I Tiranes,Fakulteti I Inxhinierise se Ndertimit.

06 Korrik 2014 Certifikate of achievement TOEIC,Universiteti
‘Aleksander Xhuvani,Elbasan.,

Korrik 2012 “'Kontabilist i Miratuar”
Certifikimit
Tetor 2011 - Maj 2012 ‘Auditues i Brendshem ne Sektorin Publik *

Ministria e Financave, Njesia Qendrore e harmonizimit per Auditimin
e brenshem

Qershor 2005 Sistemi financa 5.0 Infosoft Albania.

- Ministria e Financave, Autoritetj i

Aktivite shogerore dhe politike:

Korrik 2015-Qershor 2019,Keshilltare ,Keshilli i Bashkise Mat.

Janar 2017 e ne vazhdim nen/kr e Shoqates se Grave
Keshilltare,Bashkia Mat.

Shkurt 2019 *Ambasadore Pageje’ nga Konfederata Nderkombetare e
Pages si edhe nen/kr e Keshillit te Pages per bashkine Mat.

Zhsa GIASTA
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